4 בארצות הברית הודגשה חשיבותו של חופש הביטוי באינטרנט. בעניין Reno v. American Civil Liberties Union, 521 U.S. 844 (1997) נקבע כי בשל אופייה הייחודי של רשת האינטרנט יש להגן באופן מוגבר על חופש הביטוי.

5 הנתונים נלקחו מתוך הודעה לתקשורת שניתנה על ידי משרד החינוך ב-15.2.2009: "היום הלאומי לאינטרנט בטוח – תשס"ט" 17 בפברואר 2009, [cms.education.gov.il/Education/CMS/Units/Dovrut/actualya/shvoainternetbatuach.htm](http://cms.education.gov.il/Education/cms.education.gov.il/Education/CMS/Units/Dovrut/actualya/shvoainternetbatuach.htm) (נבדק לאחרונה ב-3.6.2013), ומתוך המועצה הלאומית לשלום הילד ילדים בישראל: שנתון סטטיסטי – 2009 (ד"ר אשר בן אריה, יפה ציונית וציפי ברמן עורכים, 2009).

החוק שנחשב המחמיר ביותר בארצות-הברית הוא של מדינת ניו ג'רזי,<sup>105</sup> החוק אימץ הגדרה רחבה

100 על פי חוזר מנכ"ל משרד החינוך, לעיל ה"ש 85.

101 הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס' 47) (אתרים ותכנים פוגעניים באינטרנט), התשע"א-2011, שהוגשה על ידי ח"כ אלכס מילר; הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס' 47) (תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ב-2012, שהוגשה על ידי ח"כ ליה שמטוב.

102 אתי וייסבלאי "הפצת צילומים פוגעניים ברשת האינטרנט על ידי ילדים ובני נוער" 1 (הכנסת, מרכז המחקר והמידע, 2010). להתייחסות חוזר מנכ"ל משרד החינוך בנושא קידום אקלים בטוח והתמודדות עם אירועי אלימות במוסדות החינוך, במסגרתו קיימת גם התייחסות לגלישה בטוחה, ראו

ההצעה מתייחסת לאפשרות להטיל אחריות פלילית ומאסר של עד שנתיים למי שפועל באמצעים אלקטרוניים המפורטים בכוונה לפגוע. דווקא בניגוד לחקיקה כללית יותר, נדמה שהצעת חוק זו מנסה לתת הגדרה ברורה יותר לבריונות מקוונת, אולם בתגובה עלו ביקורות התוהות לגבי חוקתיותו של חוק זה.

122 ס' 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.

123 שם, ס' 6.

124 ס' 4 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

125 שם, ס' 5.

בריונות במגרש המשחקים המקוון – אחריות ספקיות התוכן ומפעילות האתרים על הנעשה בשטחן

שבהם התוקף משתמש בפרטי מידע הידועים לו על הקרבן, או מפרסם תמונה או סרט שלו, ניתן להטיל עליו אחריות דרך חוק זה.<sup>126</sup>

ישנם כמה חוקים נוספים כגון חוק מניעת הטרדה מאיימת, המאפשר לתת צו מניעה במקרים הכוללים גם איום לפגיעה בשלוות החיים ובפרטיות של הקרבן.

131 RESTATEMENT OF TORTS § 578 (1977).

132 הסף הנקבע היה שימוש של מעל 50,000 גולשים בממוצע ביום במהלך החודש.

133 וייסבלאי, לעיל ה"ש 102, בעמ' 7-8; רועי גולדשמידט "תוכן גולשים ואחריות מנהלי אתרי אינטרנט" (הכנסת, מרכז המחקר והמידע, 2008).

134 ההגדרה לשירות אירוח ושירות גישה מפורטת בס' 7 להצעת חוק מסחר אלקטרוני, התשע"א – 2011.

135 הסייגים להסרת אחריות מספק גישה מפורטים בס' 8 לחוק, הסייגים להסרת אחריות מאתרי האינטרנט מפורטת בס' 10 לחוק.

חומר המפר זכויות יוצרים שהועלה על ידי גורם שלישי,<sup>136</sup> אך שונה ביותר מזה הקיים בנוגע לאחריות לעוללת לשון הרע שאינו מטיל כמעט אחריות, ובכך אינו מחייב את ספקי האינטרנט